



TALABALAR UCHUN IQTISODIY YORDAM DASTURLARI VA ULARNING
TA'LIM SIFATIGA TA'SIRI

Mirzayeva Muhlis Ubaydullo qizi
Toshkent shahridagi Puchon universiteti magistranti.

Annotation: *This article examines student financial aid programs in Uzbekistan and their impact on the quality of education. It discusses various government initiatives to promote education, including financial assistance programs, infrastructure development, scholarship programs, and vocational training opportunities. The article highlights the positive impact of these programs on learning, learning environment, academic performance, talent recognition and employment prospects. It concludes by emphasizing the commitment of the government to provide quality education for all and contribute to the comprehensive development of the country.*

Annotatsiya: *Ushbu maqola O'zbekistonda talabalarga iqtisodiy yordam dasturlari va ularning ta'lim sifatiga ta'sirini o'rganadi. Unda ta'limni rivojlantirish bo'yicha hukumatning turli tashabbuslari, jumladan, moliyaviy yordam dasturlari, infratuzilmani rivojlantirish, stipendiya dasturlari va kasbiy ta'lim imkoniyatlari muhokama qilinadi. Maqolada ushbu dasturlarning ta'lim olish, ta'lim muhiti, akademik natijalar, iste'dodlarni tan olish va ish bilan ta'minlash istiqbollari ijobiy ta'siri ta'kidlangan. Hukumat barcha uchun sifatli ta'limni ta'minlash, mamlakatning har tomonlama rivojlanishiga hissa qo'shish majburiyatini ta'kidlash bilan yakunlanadi.*

Keywords: *Economic assistance programs, students, quality of education, Uzbekistan, government initiatives, financial aid, infrastructure development, scholarship programs, vocational training, academic excellence, employment prospects*

Kalit so'zlar: *Iqtisodiy yordam dasturlari, talabalar, ta'lim sifati, O'zbekiston, hukumat tashabbuslari, moliyaviy yordam, infratuzilmani rivojlantirish, stipendiya dasturlari, kasb-hunar ta'limi, akademik mukammallik, bandlik istiqbollari*

Kirish

Ta'lim har qanday davlat taraqqiyotida muhim rol o'ynaydi, chunki u odamlarni jamiyat taraqqiyotiga hissa qo'shish uchun zarur ko'nikma va bilimlar bilan ta'minlaydi. So'nggi yillarda O'zbekistonda ta'lim sharoitlarini yaxshilashga katta e'tibor qaratilib, o'quvchilarning ta'lim sifatini oshirishga qaratilgan turli iqtisodiy yordam dasturlari amalga oshirilmoqda. Shuningdek, yoshlar, xususan talabalar uchun iqtisodiy yordam ko'rsatish dasturlari doirasida keng islohotlar olib borilmoqda.

Ta'limni rivojlantirish bo'yicha hukumat tashabbuslari

Prezident Sh.Mirziyoyev rahnamoligida O'zbekistonda ta'lim sohasini rivojlantirish bo'yicha ko'plab tashabbuslar amalga oshirilmoqda. Hukumat tomonidan ta'lim infratuzilmasini yaxshilash, stipendiyalar bilan ta'minlash, moliyaviy yordam dasturlarini amalga oshirish va kasbiy ta'lim imkoniyatlarini kengaytirishga katta miqdorda sarmoya ajratilmoqda. Ushbu tashabbuslar mamlakatimizda barcha talabalar uchun sifatli ta'lim

olish imkoniyatlarini yaxshilashga keng ko'lamli imkoniyatlar yaratib berilayotganligini anglatadi.

Moliyaviy yordam dasturlari

O'zbekiston hukumati tomonidan joriy etilgan iqtisodiy yordamning asosiy dasturlaridan biri talabalarga moliyaviy yordam ko'rsatishdir. Kam ta'minlangan oilalar o'quvchilarining moddiy yordam olishlarini ta'minlash uchun hukumat katta mablag' ajratdi. Ushbu yordam turli ta'lim xarajatlarini, jumladan, o'quv to'lovlari, kitoblar, tadqiqot materiallari va boshqa akademik talablarni qoplaydi. Moliyaviy to'siqlarni kamaytirish orqali bu dasturlar ko'proq talabalarga oliy ma'lumot olish imkonini beradi va shu orqali mamlakatda umumiy ta'lim sifatini oshiradi.

Infratuzilmani rivojlantirish

Talabalar uchun iqtisodiy yordam dasturlarining yana bir muhim jihati ta'lim infratuzilmasiga katta sarmoya kiritishdir. Prezidentimiz Sh.Mirziyoyev mamlakatimiz bo'ylab ta'lim muassasalarini modernizatsiya va kengaytirish bo'yicha bir qancha loyihalarni amalga oshirdi. Yangi maktab, kollej va oliy o'quv yurtlarining barpo etilishi, mavjud ta'lim muassasalarining ta'mirlanishi ta'lim olish uchun qulay sharoit yaratishga xizmat qildi. Yaxshi jihozlangan o'quv xonalari, kutubxonalar, laboratoriyalar va boshqa ta'lim resurslaridan foydalanish talabalarning o'quv faoliyatiga ijobiy ta'sir ko'rsatadi va umumiy ta'lim sifatini oshiradi.

Stipendiya dasturlari

Grant dasturlari a'lo ko'rsatkichlarga ega talabalarni qo'llab-quvvatlashda va ularga keyingi akademik o'sish uchun imkoniyatlar yaratishda muhim rol o'ynadi. Prezidentimiz Sh.Mirziyoyev tomonidan akademik yutuqlari, ijtimoiy-iqtisodiy darajasi va ta'lim yo'nalishlariga qarab turli stipendiyalar ta'sis etilgan. Bu dasturlar iqtidorli talabalarga nufuzli milliy va xalqaro muassasalarda oliy ma'lumot olish imkonini beradi. Akademik mukammallikni rag'batlantirish orqali ushbu stipendiyalar talabalar o'rtasida sog'lom raqobatni rivojlantiradi va ularni yuqori ilmiy yutuqlarga intilishga undaydi.

Kasbiy ta'lim imkoniyatlari

Mamlakatimizda an'anaviy ta'lim tizimidan tashqari, iqtisodiyotni mustahkamlash va mehnat bozori talablarini qondirishda kasb-hunar ta'limi va o'qitish dasturlari muhimligiga alohida e'tibor qaratilmoqda. So'nggi yillarda yurtimizda davlatimiz rahbari Sh.Mirziyoyev boshchiligida iqtisodiy yordam dasturlari orqali texnik ko'nikmalar, tadbirkorlik va innovatsiyalar kabi sohalarda kasbiy ta'lim imkoniyatlarini kengaytirish tashabbuslari amalga oshirilmoqda. Ta'limni mehnat bozori ehtiyojlariga moslashtirgan holda, ushbu dasturlar talabalarga amaliy ko'nikmalarni egallash imkonini beradi, ularning bandlik istiqbollari oshiradi va umumiy milliy iqtisodiy rivojlanishga hissa qo'shadi.

Ta'lim sifatiga ta'siri

Iqtisodiy yordam dasturlari O'zbekistonda ta'lim sifatiga katta ta'sir ko'rsatdi. Moliyaviy yuklarni bartaraf etish orqali bu tashabbuslar kam ta'minlangan talabalar uchun ta'lim olish imkoniyatini oshirdi. Kengaytirilgan infratuzilma yaxshilangan o'quv muhitini yaratdi, akademik natijalarni qo'llab-quvvatladi va innovatsiyalarni qo'llab-quvvatladi. Moliyaviy yordam va stipendiyalar akademik mukammallikni rag'batlantirdi, iste'dodlarni

tan oldi va rivojlantirdi. Kasbiy ta'lim imkoniyatlari sanoat talablarini qondirdi, talabalarni ish bilan ta'minlashni sezilarli darajada oshiradigan va milliy iqtisodiy o'sishga hissa qo'shadigan ko'nikmalar bilan jihozladı.

Xulosa

Davlatimiz rahbari Sh.Mirziyoyev tomonidan mamlakatimizda amalga oshirilayotgan talabalarga iqtisodiy yordam ko'rsatish dasturlari ta'lim sifatini oshirishda muhim rol o'ynadi. Grantlar, moliyaviy yordam, takomillashtirilgan infratuzilma va kasbiy ta'lim imkoniyatlari orqali talabalar akademik jihatdan ustunlik qilish va mehnat bozoriga muvaffaqiyatli kirish uchun yaxshi jihozlanadi. Bu dasturlar davlatning barchaga sifatli ta'lim berish, pirovardida mamlakatning har tomonlama rivojlanishiga hissa qo'shishga intilishidan dalolat beradi.

FOYDALANILGAN ADABIYOTLAR:

1. PF-5847-сон 08.10.2019. O'zbekiston Respublikasi oliy ta'lim tizimini 2030-yilgacha rivojlantirish konsepsiyasini tasdiqlash to'g'risida <https://lex.uz/ru/docs/-4545884>
2. Ўзбекистон Миллий ахборот агентлиги - расмий хабарлар, тезкор янгиликлар, таҳлилий-танқидий материаллар, қонун ҳужжатлари, фото ва видеорепортажлар <https://uza.uz/oz/posts/nodavlat-ta-lim-xizmatlari-ko-rsatish-faoliyatini-yanada-riv-15-09-2017>
3. O'zbekistondagi ta'lim sifatini oshirish imkoniyatlari
<https://www.unicef.org/uzbekistan/uz/press-releases/ozbekistondagi-talim-sifatini-oshirish-imkoniyatlari>
4. Ahmadaliyeva, S. (2017) O'ZBEKISTON KASB-HUNAR TA'LIMI HOLATI VA XUSUSIYATLARI. SINOV ... https://ec.europa.eu/programmes/erasmus-plus/project-result-content/7a885be0-068f-42d7-88c4-423cd4e71fa8/WP1_1_State_of_Affairs_in_VET-UZB.pdf